

月 日	費 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
7月6日	政務活動費	旭川市議会総務調査課	640,000		640,000
7月6日	研修費	市外旅費		7,980	632,020
7月6日	事務費	事務用品代		1,263	630,757
7月6日	調査研究費	市内旅費		2,578	628,179
7月6日	事務費	通信費		6,985	621,194
7月6日	資料購入費	資料購入		5,000	616,194
7月6日	事務費	コピー代金		1,944	614,250
7月6日	事務費	パソコン保守料金		2,160	612,090
7月6日	広報費	用紙代		6,048	606,042
7月6日	研修費	参加費		500	605,542
7月6日	研修費	市外旅費		8,520	597,022
7月6日	研修費	市外旅費		7,320	589,702
7月6日	事務費	通信費		5,415	584,287
7月6日	研修費	市外旅費		8,320	575,967
7月6日	研修費	市外旅費		16,910	559,057
7月6日	広報費	ホームページ運営費		4,104	554,953
7月12日	研修費	市外旅費		24,960	529,993
7月15日	研修費	講演会資料代		500	529,493
7月19日	事務費	消耗品代		5,820	523,673
7月20日	研修費	市外旅費		45,560	478,113
7月21日	事務費	コピー代金		1,243	476,870
7月21日	研修費	参加費		15,000	461,870
7月21日	事務費	パソコン保守料金		2,160	459,710
7月26日	資料購入費	書籍代金		1,728	457,982
7月27日	事務費	通信費		7,464	450,518
7月27日	事務費	事務機器購入費		95,472	355,046
7月28日	事務費	通信費		7,094	347,952
7月31日	広報費	ホームページ運営費		4,104	343,848
7 月 小 計			640,000	296,152	
累 計			640,000	296,152	343,848
8月5日	調査研究費	市内旅費		1,957	341,891
8月10日	事務費	消耗品代		2,044	339,847
8月20日	研修費	参加費等		9,000	330,847
8月20日	研修費	市外旅費		73,640	257,207
8月26日	事務費	備品購入代		1,080	256,127
8月26日	資料購入費	書籍購入費		5,800	250,327
8月28日	事務費	通信費		7,626	242,701
8月28日	資料購入費	書籍購入費		1,400	241,301
8月28日	研修費	研修会受講代		60,648	180,653
8月28日	事務費	通信費		6,377	174,276
8月31日	事務費	コピー代金		1,028	173,248
8月31日	事務費	パソコン保守料金		2,160	171,088
8月31日	広報費	インク代・紙折機レンタル代		17,280	153,808
8月31日	広報費	ホームページ運営費		4,104	149,704
8 月 小 計			0	194,144	
累 計			640,000	490,296	149,704

月 日	費 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
9月2日	研修費	市外旅費		8,520	141,184
9月8日	事務費	事務用品購入費		5,961	135,223
9月19日	事務費	インク代		12,267	122,956
9月19日	事務費	事務用品購入費		1,177	121,779
9月23日	事務費	事務用品購入費		648	121,131
9月25日	事務費	コピー代金		864	120,267
9月25日	事務費	パソコン保守料金		2,160	118,107
9月27日	事務費	通信費		5,756	112,351
9月28日	事務費	通信費		7,296	105,055
9月30日	事務費	事務用品購入費		627	104,428
9 月 小 計			0	45,276	
累 計			640,000	535,572	104,428
10月18日	政務活動費	旭川市議会総務調査課	960,000		1,064,428
10月18日	調査研究費	市外旅費		116,600	947,828
10月18日	研修費	市外旅費		130,160	817,668
10月18日	広報費	ホームページ運営費		4,104	813,564
10月18日	資料購入費	書籍購入費		3,240	810,324
10月18日	事務費	パソコンソフト更新料		6,912	803,412
10月18日	資料購入費	書籍代金		800	802,612
10月18日	研修費	市外旅費		45,130	757,482
10月18日	調査研究費	市内旅費		2,430	755,052
10月21日	研修費	市外旅費		8,520	746,532
10月21日	研修費	参加費		1,500	745,032
10月22日	研修費	市外旅費		9,420	735,612
10月22日	研修費	参加費		1,000	734,612
10月22日	資料購入費	書籍購入費		2,000	732,612
10月28日	事務費	事務用品購入		6,188	726,424
10月30日	事務費	通信費		7,562	718,862
10月31日	広報費	ホームページ運営費		4,104	714,758
10月31日	事務費	コピー代金		864	713,894
10月31日	事務費	パソコン保守料金		2,160	711,734
10 月 小 計			960,000	352,694	
累 計			1,600,000	888,266	711,734
11月9日	調査研究費	市内旅費		2,025	709,709
11月10日	資料購入費	書籍購入費		1,000	708,709
11月10日	資料購入費	書籍購入費		2,200	706,509
11月15日	研修費	市外旅費		58,600	647,909
11月16日	事務費	事務用品購入		18,234	629,675
11月21日	広報費	ホームページ利用料金		21,600	608,075
11月25日	研修費	市外旅費		8,520	599,555
11月28日	事務費	通信費		7,075	592,480
11月30日	広報費	ホームページ運営費		4,104	588,376
11月30日	事務費	コピー代金		864	587,512
11月30日	事務費	パソコン保守料金		2,160	585,352
11 月 小 計			0	126,382	
累 計			1,600,000	1,014,648	585,352

月 日	費 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
12月1日	資料購入費	冊子購入		5,400	579,952
12月6日	事務費	事務用品購入		1,206	578,746
12月7日	事務費	通信費		3,923	574,823
12月9日	事務費	事務用品購入費		3,628	571,195
12月20日	広報費	消耗品代		21,546	549,649
12月21日	調査研究費	市内旅費		2,597	547,052
12月25日	広報費	インク購入		6,480	540,572
12月27日	事務費	コピー代金		864	539,708
12月27日	事務費	パソコン保守料金		2,160	537,548
12月28日	事務費	通信費		7,403	530,145
12月29日	広報費	ホームページ運営費		4,104	526,041
12 月 小 計			0	59,311	
累 計			1,600,000	1,073,959	526,041
1月11日	資料購入費	書籍代金		8,424	517,617
1月16日	事務費	通信費		3,487	514,130
1月16日	事務費	通信費		4,069	510,061
1月18日	事務費	事務用品購入		8,659	501,402
1月24日	事務費	事務用品購入		1,605	499,797
1月25日	調査研究費	市内旅費		4,726	495,071
1月29日	事務費	通信費		7,259	487,812
1月30日	事務費	コピー代金		864	486,948
1月30日	事務費	パソコン保守料金		2,160	484,788
1月31日	広報費	ホームページ運営費		4,104	480,684
1 月 小 計			0	45,357	
累 計			1,600,000	1,119,316	480,684
2月5日	事務費	通信費		4,641	476,043
2月9日	調査研究費	市内旅費		6,604	469,439
2月9日	調査研究費	アンケート調査費		200,000	269,439
2月15日	事務費	インク購入		2,910	266,529
2月27日	事務費	コピー代金		2,108	264,421
2月27日	事務費	パソコン保守料金		2,160	262,261
2月28日	広報費	ホームページ運営費		4,104	258,157
2月28日	広報費	紙折機レンタル代		10,800	247,357
2月28日	事務費	通信費		7,275	240,082
2 月 小 計			0	240,602	
累 計			1,600,000	1,359,918	240,082
3月1日	事務費	インク購入		2,910	237,172
3月3日	事務費	事務用品購入費		2,890	234,282
3月4日	事務費	事務用品購入費		3,628	230,654
3月5日	資料購入費	書籍購入費		1,512	229,142
3月9日	事務費	通信費		10,000	256,529
3月12日	広報費	発送運賃		133,120	96,022
3月20日	事務費	事務用品購入費		972	95,050
3月26日	研修費	市外旅費		8,520	86,530
3月27日	資料購入費	書籍購入費		2,913	83,617
3月27日	事務費	通信費		3,846	79,771

月 日	費 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
3月27日	調査研究費	市内旅費		2,337	77,434
3月28日	事務費	通信費		7,050	70,384
3月29日	事務費	コピー代金		864	69,520
3月29日	事務費	パソコン保守料金		2,160	67,360
3月30日	広報費	ホームページ運営費		4,104	63,256
3 月 小 計			0	186,826	
累 計			1,600,000	1,546,744	53,256